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Adm-290/N130/23 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. 

„Dostawa serwerów wraz z dodatkową przestrzenią dyskową dla Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie” sprawa WSA-ZP-03-2024 (ID 953284), działając na 

podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zmiany treści SWZ.  

I. Wyjaśnienia treści SWZ  

 

1. Pytanie  

W nawiązaniu do opublikowanego postępowania, pragniemy zwrócić uwagę na konieczność 

usunięcie zapisów, które mają negatywny wpływ na uczciwą konkurencje zawartych w opisie 

przedmiotu zamówienia do Zapytania ofertowego - załącznik Nr 8 do SWZ.  

Wnioskujemy za usunięciem zapisu lub jego modyfikacją na następujący: 

było: 

„Gwarancja i serwis na urządzenia musi być świadczony przez firmę autoryzowaną przez 

producenta lub jego przedstawicielstwo w Polsce w przypadku gdy Oferent nie posiada takiej 

autoryzacji – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty”.  

proponowane  

„Gwarancja i serwis na urządzenia będzie świadczony przez firmę autoryzowaną przez producenta 

lub jego przedstawicielstwo w Polsce”. 

oraz wykreślić zapis : 

„Oświadczenie producenta serwera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków 

gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane 

z serwisem - dokumenty potwierdzające załączyć do oferty” 

Zapis ten całkowicie jest sprzeczny z pierwszym wymogiem tj. Gwarancja i serwis na urządzenia 

musi być świadczony przez firmę autoryzowaną przez producenta lub jego przedstawicielstwo w 

Polsce ponieważ producent sprzętu nie może odmówić naprawy gwarancyjnej przez autoryzowaną 

firmę, gdyż przy sprzedaży produktu wiąże się umową na serwis gwarancyjny na określony czas.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wszystkie postulowane zmiany w treści załącznika nr 8 do SWZ. 

Zmodyfikowany załącznik nr 8 do SWZ (wer. 1.1.) załącza się do niniejszej korespondencji, co 

należy uwzględnić przy składaniu oferty.   
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2. Pytanie  

Dotyczy: 7. Karta sieciowa 

Czy Zamawiający zaakceptuje ilość 4 szt. kabli DAC SFP28 długości 0,5m jako sumaryczną ilość dla 

dwóch serwerów? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający akceptuje ilość 4 szt. kabli DAC SFP28 długości 0,5m jako sumaryczną ilość dla 

dwóch serwerów.  

 

3. Pytanie  

Dotyczy: 8. Porty zewnętrzne 

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość rozbudowy o DisplayPort w trybie rekonfiguracji? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza możliwość rozbudowy o DisplayPort w trybie rekonfiguracji.  

 

4. Pytanie  

Dotyczy: 9. Gniazda PCI 

Czy Zamawiający zaakceptuje serwer z sześcioma aktywnymi slotami PCIe generacji 5.0 w tym 4 

gniazda x16 z czego wolnych slotów pod dalszą rozbudowę będzie cztery? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza serwer z sześcioma aktywnymi slotami PCIe generacji 5.0 w tym 4 

gniazda x16 z czego wolnych slotów pod dalszą rozbudowę będzie cztery.  

 

5. Pytanie  

Zapisy dotyczące 32 gniazd pamięci RAM oraz obsługi minimum 8TB RAM jest ograniczeniem 

konkurencyjności, ponieważ pozwala na zaoferowania tylko i wyłącznie serwerów bazujących na 

procesorach od firmy intel jednocześnie uniemożliwiając Zamawiającemu otrzymania ofert o 

równych lub lepszych parametrach bazujących na wiodącym producencie procesorów AMD. 

Dopuszczenie rozwiązań opartych o AMD EPYC pozwoli na doprowadzenie do konkurencyjności na 

poziomie procesorów i jednocześnie pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie bardziej wydajnego 

środowiska przy niższej cenie. Dodatkowo zwracamy uwagę, że wymaganie, aby serwer posiadał, 

32 gniazda pamięci RAM DDR5, obsługa min. 8TB pamięci RAM wydaje się niezasadnym w 

kontekście wymagania co do wyposażenia w rzeczony RAM na poziomie:"786 GBRAM o 

częstotliwości taktowania min. 4800MT/s”, a więc 10 razy mniej. Aktualnie środowiska 

wyposażone w pełne osadzeni slotów RAM na poziomie 8TB są niezwykle rzadkie i w skali kraju 

oraz świata są niemal niespotykane. Wydaje się więc, że te wymaganie jest zdecydowanie 

zawyżonym i jednocześnie skutecznie ogranicza konkurencyjność. 

Ponad to, Zamawiający wymaga, aby zainstalowane pamięci pracowały z prędkością przesyłania 

danych na poziomie „- DDR5 Registered minimum 4800MT/s”. W przypadku pełnego obsadzenia 

32 slotów (konieczne celem osiągnięcia wymaganych teoretycznie 8TB) wymaga zastosowania 

układu 2 DPC (2 x DIMM Per Channel) prędkość przesyłania danych zauważalnie spada o około 

10% i nie będzie wynosić wymaganych 4800Mhz. 

 

W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za równoważne serwery posiadające płytę główna 

pozwalającą na obsadzeni 12 kości RAM per procesor, 24 kości RAM w przypadku 2 procesorów, 

obsługujące do 6TB pamięci operacyjnej RAM DDR5 RDIMM 4800MT/s? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę parametrów płyty głównej.  
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II. Zmiany treści SWZ 

W związku z faktem iż w/w zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia treści oferty i wymagają 

od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianami treści SWZ i przygotowania 

ofert, zamawiający na podstawie art. 286  ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedłuża 

termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.  

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje nast. zmian w treści SWZ: 

 

1. Klauzula XXIV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin składania ofert upływa 31 lipca 2024 r. (środa) o godz. 1100.” 

2. Klauzula XXV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:  

„1. Otwarcie ofert nastąpi 31 lipca 2024 r. (środa) o godz. 1110.”  

3. Zmiana załączników do SWZ: 

„Zostaje uchylony „załącznik nr 8 do SWZ” a zastępuje go „załącznik nr 8 do SWZ wer. 1.1” 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieszcza w 

Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, o którym mowa 

w art. 267 ustawy Pzp. 

 

Wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się 

integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia i zmiany SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu 

oferty. 

 

Załączniki:  

1. Załącznik nr 8 do SWZ wer. 1.1. 

2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dn. 22.07.2024 r.  

 

           

 

W imieniu zamawiającego Piotr Kosicki  


